
UCHWAŁA NR LXIV/821/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej na 
rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr XLVIII/423/18 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urz.Woj.Doln. poz. 5204), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po zaopiniowaniu przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bierutowie, plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2024. 

1. I kwartał: 

1) Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024r. 

2) Formy zajęć w okresie ferii zimowych 2024r. - oferta OKiS. 

3) Spotkanie z przedstawicielami klubu Senior+. 

4) Wizytacja świetlic wiejskich - Paczków, Sątok, Posadowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F033B0-4AE8-47AE-9EF6-9694AA85202D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie i przedkładają jej 
plan pracy. Jednocześnie § 44 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów mówi, że przewodniczący stałej 
Komisji Rady przedstawia Radzie w I kwartale, ramowy plan na rok kalendarzowy, nie dłużej niż do końca 
kadencji Rady.  

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F033B0-4AE8-47AE-9EF6-9694AA85202D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/821/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie


